
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
23.07.2024                                                                                   № 1684 
 
 

Об утверждении перечня 
помещений для проведения 
встреч зарегистрированных 
кандидатов, их доверенных лиц, 
политических партий с 
избирателями при проведении 
выборов Главы города Белогорск 
и дополнительных выборов 
депутатов Белогорского 
городского Совета народных 
депутатов по двухмандатным 
избирательным округам №№ 4,9 
08 сентября 2024 года  

  
 

 
 В соответствии со статьей 51 Закона Амурской области от 26.06.2004                        
№ 222-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав 
муниципальных образований в Амурской области»,  

 
постановляю: 
 

1. Утвердить перечень помещений для проведения встреч 
зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, политических 
партий с избирателями при проведении встреч зарегистрированных 
кандидатов, их доверенных лиц, политических партий с избирателями при 
проведении выборов Главы города Белогорск и дополнительных выборов 
депутатов Белогорского городского Совета народных депутатов по 
двухмандатным избирательным округам №№ 4,9                                                                 
08 сентября 2024 года  2024 года (приложение). 

2. Настоящее постановление разместить в информационно – 
телекоммуникационной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
по вопросам местного самоуправления О.М. Сапожникову. 

 
 
Глава города Белогорск                С.Ю. Мелюков 



Приложение  
 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
г. Белогорск 
23.07.2024 № 1684 
 
 

 
Перечень помещений для проведения встреч зарегистрированных 

кандидатов, их доверенных лиц, политических партий с избирателями 
при проведении выборов Главы города Белогорск и дополнительных 

выборов депутатов Белогорского городского Совета народных депутатов 
по двухмандатным избирательным округам №№ 4,9                                                  

08 сентября 2024 года  
 

 
№ 
п/п 

Муниципальное помещение Адрес 

1 МАУ «ДК микрорайона «Амурсельмаш» г. Белогорск, пер. Летний, 
21 

2 МАУ ДО «Спортивная школа № 2 города 
Белогорск» 

г.Белогорск, 
ул. Производственная, 11 

3 МАУ ДО «Детская школа искусств» г. Белогорск, ул. Ленина, 
28 

4 Здание МУП «Единая служба по 
содержанию дорог и благоустройству 
г. Белогорск» 

г. Белогорск, ул. Стрелка, 
34 

5 МКУ «Комитет по образованию и делам 
молодежи Администрации г. Белогорск» 

г.Белогорск, 
ул. Партизанская, 26 

6 МАУ ДО «ЦРО г. Белогорск» г.Белогорск, 
пер. Товарный, 3 

7 Клуб с. Низинное г. Белогорск, с. Низинное, 
ул. Новая, 24 

 


	№ 1684 от 23.07.2024
	Приложение

